
 

 

 

Referat  
Skolebestyrelsesmøde 

 

Sted: Valdemarskolen  

Tid: Onsdag 26. januar 2022 kl. 17-19.  

 

 

Indkaldte:  

 
Henriette Refstrup, Tanja Dalby Ramsgaard, Helle Philipsen, Stine Bønløkke, Mette 
Hesselund, Hans Wortmann, Inger Kristensen, Hanne Raahauge, Tove Helbo, Lone 
Raben, Maibritt Sander, Helene Theisen og Betina Folke 

Afbud: Tanja Dalby Ramsgaard, Maibritt Sander, Helene Theisen, Inger Kristensen                        

 Dagsorden:  
 

 

1/2022 Til godkendelse: referat fra sidste møde  

Ad. Godkendt. 

 

2/2022: Til orientering: Det kommende skolebestyrelsesvalg (Bilag) 

Ad. Der kommer orienteringsbrev til forældrene den 07. februar om valg af forældrerepræsentanter   

til skolebestyrelsen på Valdemarskolen. Helle foreslår, at nuværende skolebestyrelse mødes for at   

lave en video, som kommer ud i Facebookgruppe og ligeledes på Aula. Videoen skal beskrive 

skolebestyrelsens arbejdsopgaver, tidsforbrug mm. Stine kommer med forslag til mødedato for 

optagelse af video.  

 

3/2022: Til orientering:  Nyt fra forældre, medarbejdere og ledelse 

Ad. Forældre: Skolebestyrelsens forældrevalgte medlemmers information og billede og datoer for  

SB-møder frem til sommerferien lægges på Aula. ”Smør-selv ”-ordning i afd. A er ikke kommet i gang. , 

Ferietilmelding drøftes. Det er ikke muligt at tilmelde efter deadline for tilmelding, da personalet  

skal varsles.  

Medarbejdere: Intet. 

Ledelse: Næste skoleårs planlægning går nu i gang. Elevtallet i ASF-tilbuddet er stigende og elevtal-    

let i afd. A, B, C og D er faldende. På ASF-tilbuddet modtager vi en del elever fra 7. årgang og op, og     

her har mange elever skolevægring.   

 

4/2022:  Til debat og beslutning: Den nye model for feriepasning (Bilag) 

Ad. Der er forslag om udvidelse af feriepasningen fra 6 til 10 uger, og denne udvidelse vurderes som 

udgangspunkt til at kunne rummes inden for skolens budget. Der er også forslag om, at heldagssko-   

letilbuddet vil gælde fra kl. 08.00-16.00 mandag til torsdag og til kl. 14.45 fredage. Alle dage vil der        f   

for alle elever være mulighed for pasning fra kl. 07.00-08.00. Feriepasning vil dog fortsat ikke være      

et tilbud for elever, der bor på døgninstitution. Skolebestyrelsen er glade for udvidelsen fra 6-10     

uger, men er overraskede over, at der ikke bliver tilført midler. Når vi har åbent 4 ekstra uger uden 

ekstra midler, vil det betyde, at der er mindre bemanding på skoledage. Skolebestyrelsen vil indgive 

høringssvar og Stine, Helle og Mette laver udkast til høringssvar. Høringssvaret sendes til 



skolebestyrelsens medlemmer til kommentering.  

 

5/2022: Til orientering: COVID-situationen 

Ad. Vi har en del i afd. A, B og C, der er smittede. Vi har lov til at tjekke medarbejders Coronapas, og    

ikke vaccinerede medarbejdere viser testsvar 3 gange om ugen. Det kan blive nødvendigt, at vi slår 

klasser sammen, hvis smitten fortsætter. Forældrene oplever ikke, at deres børn er påvirket af 

situationen på skolen.   

 

6/2022: Evt. 

Ad. Intet. 

 

 

 

 

 

 

Referent: Lone Raben 

 


